

J. Dyrlund Holding ApS

**Nissetvej 39
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 34 22 32 62

Årsrapport for 2022/23

(12. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2023

Jan Dyrlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Dyrhund Holding ApS
Nissetvej 39
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 22 32 62

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jan Dyrhund, direktør

Revisor

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.039.042, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.291.540.

Regnskabet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.923	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.041.965	11.996
Resultat før skat		1.039.042	9.996
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.039.042	9.996
Foreslået udbytte		0	57.200
Ekstraordinært udbytte		0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		841.965	-88.004
Overført resultat		197.077	-15.700
		1.039.042	9.996

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>4.113.416</u>	<u>3.271.453</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.113.416</u>	<u>3.271.453</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.113.416</u>	<u>3.271.453</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>40.245</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>40.245</u>
Likvide beholdninger		<u>182.729</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.729</u>	<u>40.245</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.296.145</u></u>	<u><u>3.311.698</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.038.418	3.196.454
Overført resultat		173.122	-23.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		<u>4.291.540</u>	<u>3.309.698</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.605	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.605</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.605</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt		<u>4.296.145</u>	<u>3.311.698</u>
Antal bekræftigede	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Antal bekræftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Dyrlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Dyrlund

Direktør

ID: 800574ed-d29a-4da8-8a32-1b565675c916

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 08:39:16

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Levring Sørensen

Revisor

ID: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 08:45:55

Underskrevet med MitID



Jan Dyrlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Dyrlund

Dirigent

ID: 800574ed-d29a-4da8-8a32-1b565675c916

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 18:42:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 306f04NyNYW25134591 4

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.